',,{&i"
PREFEITURA MUNICTPAL DE lecuenÃo

PORTARIA N" 049, DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

COI{VOCA A SERYIDORÂ
MARGARETE SILVA
GIAMBASTIANI RODRIGT]ES
PARA TRABALHAR EM REGIME
SUPLEMENTAR DE MAIS 20
HORAS SEMANAIS E CONCEDE
FC4 PELA cooRDExlçÃo
ESCOLAR.

o PREFEIT0 MUMCTPAL DE .ncumÃo, no uso de suas

atribúções que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 029/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Convocar a servidora Margarete §ilva Giambastiani Rodrigues,
Professora, matrícula n" 3511-4, para trabalhar em regime suplementar de mais 20 horas

semanais a contar de 04/0112A21 ate 3010612021,9trãexercer a função de coordenadora na

EMEI Cebolinha.

Art.20. Conceder FC4 por exercer a Função de coordenaçftt escolar de

04101 12021 eÉ 3Al 0612027.

Art. 3". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aas treze (13) dias do mês de janeiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis

Prefeito

Registre-se e publique-se

í.-vrv:.rb Q)'
Luc'iíCarvalho de Ol ivei ra

Secretária de AdminisÍraçáo
nsl/